
Про присудження премії імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у творах
літератури та мистецтва у 2016 році

dep_1310 від 2016.11.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 листопада 2016

Набуття чинності:

23 листопада 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.11.2016 № 242КП

Про присудження премії імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової

тематики у творах літератури та мистецтва у 2016 році

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2008 року № 873 “Про

премію імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у творах

літератури та мистецтва”, Положення про премію імені Богдана Хмельницького за краще

висвітлення військової тематики у творах літератури та мистецтва, затвердженого наказом

Міністерства оборони України від 18 травня 2015 року № 217, зареєстрованого у Міністерстві

юстиції України 04 червня 2015 року за № 655/27100, та рішення Комітету з присудження премії

імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у творах літератури та

мистецтва, НАКАЗУЮ:

1. Присудити премію імені Богдана Хмельницького за краще висвітлення військової тематики у

творах літератури та мистецтва у 2016 році в розмірі десять тисяч гривень старшому викладачу

кафедри комплексів та приладів артилерійської розвідки факультету ракетних військ і артилерії

Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного підполковнику

Тимчуку Володимиру Юрійовичу – за збірку віршів “Вогнити! Вижити! Перемогти!”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17049621
#/document/17049621
#/document/33999327
#/document/33999327


Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


